
C.P.L.

Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Ubajara/CE

    Fls

 Rua Juvêncio Pereira, 514 – Centro – CEP: 62.350-000 – Ubajara-CE.
CNPJ: 07.735.541/0001-07.

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA – AVISO DE 
LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 01.018/2018-TP - A Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, 
514, Centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL 
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01.018/2018-TP, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE 08 
(OITO) PRAÇAS, SENDO UMA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA JOSÉ AUGUSTO E 
MAIS CONSTRUÇÃO DE SETE PRAÇAS NOS DISTRITOS E SÍTIO, DESTE 
MUNICÍPIO DE UBAJARA-CE, que se realizará no Dia 02 de Maio de 2018, às 
09:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 
publicação, no horário de 08:00 às 12:00H expediente ao público ou pelo portal do 
TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Ubajara/CE, 12 de Abril de 2018. 
Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira – Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 

CIRCULAR: 13/04/2018, NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL “O POVO” 

- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

